
 

 

 

 

CIRCULAR CON CONSULTA  Nº 1. 

 

23/10/2017 

PLAZA NICOLAS RIVAS: 

Consulta. 

1-Extracción de equipamiento existente (bancos): No se menciona la cantidad a extraer, por lo 

tanto no se puede estimar el costo del ítem. 

RESPUESTA: Extraer la totalidad de los bancos existentes. 

Consulta 

2-Hay un solo modelo de luminarias en los equipamientos. No sé si se refiere a las columnas 

con los reflectores o a los FO5-atik 

RESPUESTA: Se deberá extraer la luminaria baja y remplazar por FO5-atik, se conservan 

los reflectores altos existentes. 

 Se adjunta la ficha técnica del artefacto FO5-atik-tapa plana  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

LUMINARIA  FO5 ATIK- TAPA PLANA  

 

  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


